Seleção de Monitores Bolsistas para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio
ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO DO (A) CANDIDATO (A)

NOME:

CURSO:

Nº DE MATRÍCULA:

ANO DE INGRESSO:

SÉRIE ATUAL:

DATA DE NASCIMENTO:

RG: ORG. EXP.: CPF:

DATA DE NASCIMENTO: SEXO:

ENDEREÇO RESIDENCIAL (Rua, Nº, Complemento, Município, CEP):

TELEFONE/DDD:

E-MAIL:

 VAGA PRETENDIDA (DISCIPLINA):

 MÉDIA GLOBAL DO HISTÓRICO ESCOLAR (média de todas as disciplinas cursadas):

 MÉDIA DA DISCIPLINA RELACIONADA À MONITORIA:

 OCUPA VAGA NA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL DO CAMPUS?  (  )SIM     (  )NÃO

Declaro para os devidos fins que conheço e estou de acordo com as normas contidas no EDITAL - de
Seleção de Monitores Bolsistas para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Guanambi, _____/_____/______.

ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)